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۳ کشته و ۱۵ زخمی در تصادفات جاده‌ای فیلیپین
 دو تصادف جاده‌ای جداگانه در استان‌های ایلویلو و کاپیز فیلیپین، سه نفر 
از جمله یک دختر پنج ساله و یک پسر ۱۳ ساله را به کام مرگ کشاند.به 
گزارش شینهوا، طبق اعلام پلیس، یک دستگاه مینی بوس مسافربری 
که حدود ۲۰ نفر را حمل می‌کرد، حوالی ساعت ۶ صبح به وقت محلی 
در حین حرکت در یک جاده لغزنده در شهر لئون به داخل یک گودال 
سقوط کرد.بررسی‌های اولیه نشان داد که راننده کنترل خودرو را به دلیل 
خرابی ترمز از دست داده است. در استان کاپیز، هم بر اثر برخورد یک 
کامیون باری 10 چرخ با حداقل ۲۷ وسیله نقلیه، یک زن کشته شد.پلیس 
گفت که ترمز کامیون هنگام نزدیک شدن به یک تقاطع در شهر ایویسان 
از کار افتاد. پلیس رانندگان مینی بوس و کامیون را بازداشت کرده است.

 

مرگ ۳ معدنچی در شمال غربی زامبیا
 سه معدنچی پس از گیر افتادن در معدنی که در حال حفاری طلا 
در منطقه کاسمپا در شمال غربی زامبیا بودند، جان خود را از دست 
دادند.به گزارش الجزیره، رائه هامونگا، سخنگوی پلیس گفت: این 
حادثه در معدنی رخ داد که معدنچیان غیرقانونی برای حفاری طلا به 

آنجا رفته بودند.

۷ زخمی بر اثر برخورد خودرو با جمعیت در میانمار

 
یک مقام سازمان امداد و نجات گفت که بر اثر برخورد یک خودرو با 
گروهی از افرادی که در یانگون میانمار منتظر اتوبوس بودند، هفت 
نفر زخمی شدند.به گزارش شینهوا، این مقام مسئول گفت که این 
حادثه حوالی ساعت ۷ صبح به وقت محلی در یک ایستگاه اتوبوس در 
شهرستان آهلون یانگون رخ داد و افزود که حال دو نفر از هفت مجروح 

وخیم است.تحقیقات در مورد علت حادثه در حال انجام است.

وقوع آتش‌سوزی در پایتخت روسیه
رسانه‌های روسی با انتشار تصاویری اعلام کردند که یک مرکز خرید 
در جنوب‌غربی ‌مسکو، پایتخت روسیه دچار حریق شده است.به 
گزارش راشا تودی، ‌گزارش‌های اولیه حاکی از این است که کسی در 
این حادثه آسیب ندیده است.‌‌این حادثه به علت وقوع آتش‌سوزی 
در باشگاه بدنسازی واقع در این مرکز رخ داده و بعد به طبقات دیگر 
سرایت کرده است.‌هنوز گزارش و اطلاعاتی درباره علت اصلی این 

آتش‌سوزی منتشر نشده است.

حوادث جهان

گروه حوادث/ مأموران تیم گشت پلیس راه 
»راور« با مهارت و شجاعت موفق شدند کامیونی 
را که در جاده کوهستانی ترمز بریده بود متوقف 

و از بروز تصادفات شدید جلوگیری کنند.
سرهنگ علی رضایی، رئیس پلیس راه شمال 
استان کرمان در تشریح این حادثه گفت: 
چندی پیش سرعت زیاد و بوق زدن‌های مکرر 
یک دستگاه کامیون در محور پرپیچ و خم »راور-
دیهوک« توجه مأموران تیم گشت پلیس راه این 
محور پرتردد و کوهستانی را به خود جلب کرد و 
مأموران با رساندن خود به این کامیون متوجه 

شدند ترمز آن از کار افتاده و دود غلیظ برخاسته 
از لاستیک‌های عقب نیز هر لحظه به دمای 
احتراق و آتش گرفتن نزدیک‌تر می‌شود. کمی 
بعد کامیون در سراشیبی جاده افتاد و هر لحظه 
به سرعت آن افزوده می‌شد. خودروی پلیس راه 
به تعقیب کامیون پرداخت و خود را به آن رساند 
در حالی که شماره کیلومتر خودروی پلیس 
که دوشادوش آن حرکت می‌کرد به بالای 130 
کیلومتر رسید‌ه بود و خودروهای روبه‌رو نیز یکی 
پس از دیگری مقابل آن قرار می‌گرفتند. مأموران 
فداکار پلیس راه به سرعت وارد عمل شدند و با 

پیشی گرفتن از این کامیون و با استفاده از آژیر 
و چراغ‌ها به خودروهای روبه‌رو برای جلوگیری 
از تصادف شاخ به شاخ هشدار دادند چراکه 
سرعت زیاد کامیون باعث می‌شد با خودروهای 

روبه‌رو برخورد کند.
رئیس پلیس راه شمال استان کرمان ادامه داد: 
این وضعیت و فداکاری مأموران برای جلوگیری از 
هر گونه حادثه تا مسافتی بالای25 کیلومتر ادامه 
یافت و در حالی که هر لحظه خطر برخورد این 
کامیون با عقب خودروی پلیس وجود داشت اما 
بحمدالله مأموران موفق شدند این کامیون را با 

هدایت به اولین شانه خاکی در قسمت سربالایی 
جاده متوقف و بلافاصله با کپسول همراه خود 

آتش لاستیک آن را نیز خاموش کنند.
سرهنگ رضایی فرسودگی کامیون، نقص فنی 
در قسمت ترمز و بی‌توجهی راننده جوان برای 
تعمیر اساسی این قسمت مهم را از دلایل وقوع 
این سانحه برشمرد و به این راننده جوان و دیگر 
رانندگان ناوگان حمل‌ونقل عمومی و ماشین‌آلات 
سنگین در خصوص انجام مکرر معاینه فنی و 
بازبینی سامت قسمت‌های مختلف وسایل 

نقلیه هشدار داد.

مهار کامیون 
ترمز بریده با 
فداکاری مأموران 
پلیس‌راه
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اردیبهشت سال 1402 مرد میانسالی 
در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی 
از قتل همسرش در خانه خبر داد و 
گفت: من همسرم را با چاقو کشتم.
پس از آن مأموران به محل حادثه 
رفتند و بعد از ورود به خانه با جسد 
خونین زن میانسال که در وسط 
اتاق افتاده بود، مواجه شدند. پس 
از بررسی‌های اولیه جسد به دستور 
مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل 
و متهم نیز در همان صحنه جرم 

بازداشت شد.
وی بعد از انتقال به پلیس آگاهی و 
در همان ابتدای بازجویی به قتل 
همسرش اعتراف کرد و در تشریح 
ماجرا گفت: 28 سال قبل من و 

مریم باهم ازدواج کردیم اما از همان 
ابتدا با هم اختلاف داشتیم و مدام 
درگیر بودیم. مدتی بعد به توصیه 
خانواده‌ها و اینکه فکر کردیم اگر 
بچه‌دار شویم مشکلات‌مان حل 
می‌شود، صاحب فرزند شدیم ولی 
حتی بعد از تولد دختر دوم‌مان هم 
مشکلات‌مان حل که نشد هیچ 
بلکه درگیری ما بیشتر شد تا جایی 
که چند باری خواستیم جدا شویم اما 
باز به خاطر بچه‌ها منصرف شدیم. 
وقتی بچه‌ها بزرگ شدند و ازدواج 
کردند، خواستیم توافقی جدا شویم 
اما این بار هم به خاطر حفظ آبرو 
جلوی دامادهای‌مان کوتاه آمدیم و 
تاش کردیم به کلاس‌های مشاوره 
و زوج درمانی برویم. اما در نهایت روز 

حادثه کارمان به درگیری کشید و من 
با چندین ضربه چاقو مریم را کشتم.
پس از اعترافات صریح متهم دو 
دخترش به عنوان ولی دم از او 
شکایت کردند و با تکمیل تحقیقات 
و صدور کیفرخواست مرد میانسال 
به اتهام قتل عمد همسرش، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه دو دختر جوان 
به عنوان اولیای دم به جایگاه رفتند 
و عنوان کردند: پدر و مادرمان از 
وقتی که به یاد داریم با هم اختلاف 
داشتند اما هیچ‌گاه فکر نمی‌کردیم 
اختلافات‌شان منجر به جنایت 

شود. ما خواستار حکم قصاص برای 
پدرمان هستیم.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و 
ضمن ابراز ندامت گفت: اختلاف 
اصلی من و همسرم بر سر خانه بود. 
من می‌خواستم خانه را بفروشم اما 
مریم می‌گفت حق این کار را ندارم 
و باید خانه را به نام او سند بزنم. 
روز حادثه قرار بود به اتفاق مریم به 
کلاس‌های زوج درمانی برویم. او با 
صدای بلند مرا از خواب بیدار کرد که 
عصبانی شدم. به او اعتراض کردم اما 
به طرفم حمله کرد و من را مورد ضرب 
و شتم قرار داد. دیگر نتوانستم خودم 
را کنترل کنم به آشپزخانه دویدم و 
چاقویی برداشتم و به سمتش رفتم 
و چند ضربه‌ای به او زدم که خونین 

زمین  وی  ر
افتاد. در یک لحظه به 

خودم آمدم و دیدم کاری 
از دستم برنمی‌آید، همان 

موقع با پلیس تماس 
گرفتم و موضوع را گفتم. من قصد 

نداشتم همسرم را بکشم.
پس از پایان جلسه، قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و بر اساس 
مستندات و مدرک‌های موجود در 
پرونده، گزارش پزشکی قانونی و 
همین‌طور اعتراف صریح متهم و 
درخواست اولیای‌ دم، وی را به قصاص 
محکوم کردند. در حالی که حکم 
مرد میانسال مهر تأیید خورده و او در 
انتظار اجرای حکم قصاص بود، دو 
دخترش با حضور در دادگاه گذشت 

بدون قید و شرط خود را اعلام کردند 
و گفتند: حالا که مادرمان از دست 
رفته دیگر نمی‌خواهیم با دست 
خودمان پدرمان را هم از دست 
بدهیم. به همین خاطر رضایت 
می‌دهیم و از قصاص او می‌گذریم. 
به این ترتیب پرونده با صدور 
کیفرخواست به لحاظ جنبه عمومی 
جرم به شعبه 10 دادگاه کیفری استان 
تهران فرستاده شد تا متهم بزودی 

محاکمه شود.

دختران زن مقتولدختران زن مقتول
پدرشان را بخشیدندپدرشان را بخشیدند

گروه حوادث-کامران علمدهی/  مرد میانسال که به خاطر اختلاف بر سر مالکیت خانه، همسرش را با ضربه‌های چاقو 

به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود با رضایت فرزندانش از قصاص رهایی پیدا کرد و بزودی از جنبه عمومی 

جرم محاکمه می‌شود.


